tum Petrum Anno incarnationis dominice Ad. eccc. lxj. iij.
Idus Aprilis. Pontificatus nostri Anno quarto.

210.

Bulla super duabus regulis cancellarie
apostolice / de reuocatione expectatiua-
rum / reseruationum / vnonum / annexio-
num. &c.

Jus Ep̄s seruus seruorū dei. Ad fu-
turā rei memoriam. Lunctis dis-
ponentes fidelibus iusticiā ministrari teno-
res quarundā per nos dudū editarum con-
stitutionū que die quinta mensis Septem-
bris/Anni incarnationis dominice Adille-
simi quadringentesimi quinquagesimoc-
taui publicate fuerūt ad instantiā dilecti fi-
lii magistri Jacobi Buron vicedomini ec-
clesie Remen scriptoris & familiaris nostri
se illis p̄ sui cōseruatione iuris indigere afferētis p̄sentib⁹ an-
notari fecim⁹ volentes & decernentes q̄ huiusmodi sic insertis
tenoribus stetur / & plena fides adhibetur vbiq̄ in iudicio
vel extra exhibiti fuerint vel ostensi / quarūquidē constitutio-
num tenores sequunt̄ / & sunt tales. Item suorum predecessorum
vestigijs inherendo reuocauit quascūq̄ gratias expectatiuas
necnō alias q̄ sup quibus per cancellariā apostolicā littere in-
forma solita expediri cōsueuerunt reseruationes de quibusuis
etiam patriarchalib⁹ / metropolitani / & alijs cathedralib⁹ ecclē-
sias a monasterijs & beneficijs vacaturis cū mandatis de pui-
dendo & extensionibus inde secutis per dictum predecessorē in-
fauorem quorūcunq̄ & quibuscunq̄ / etiā si sint sancte Roma-
ne ecclesie cardinales concessas & factas / ac facultates nomi-
nandi / & reseruandi / ac cōferendi prerogatiuas & indulta / que
circa gratias & reseruationes huiusmodi ab eodē predecessorē

emanarunt quo ad ea in quibus nondū fortite sunt effectum.
 Item rationabilib⁹ suadentib⁹ causis ipse domin⁹ noster om-
 nes vniōnes/ annexiones/ et incorporationes de quibusuis ca-
 thedralib⁹/ necnō alijs ecclesij/ ac monasterijs/ dignitatibus/
 psonatibus/ officijs/ ac beneficijs et locis ecclesiasticis / qualia-
 cūq; fuerint inuicē vel alijs ecclesij/ monasterijs/ mēsis/ digni-
 tib⁹/ psonatibus/ officijs/ beneficijs/ et locis quomodolibet
 apostolica vel alia quavis auctoritate factas que suum fortite
 non sunt effectū/ ac quecūq; cōcessiones et mandata sup vnio-
 nibus/ annexionibus et incorporationib⁹ taliter faciēdis reuo-
 cauit/ cassauit et irritauit/ nulliusq; decreuit existere firmitatis/
 nec alicui quascūq; clausulas vel adiectiōes in quibusuis apo-
 stolicis/ etiā que motu p̄prio et ex certa scientia pcesserant vel
 emanauerant litteris quomodolibet cōtentas aduersus reuo-
 cationē/ cassationē/ et irritationē huiusmodi noluit aliquaten⁹
 suffragari. Nulli ergo omnino hominū liceat banc paginā no-
 stre voluntatis et constitutionis infringere/ vel ei ausu temera-
 rio cōtraire. Si quis autē hoc attemptare p̄sumperit/ indigna-
 tionē omnipotētis dei/ et beatorū Petri et Pauli apostolorum
 eius se nouerit incursurū. Datum Abantue Anno incarnatio-
 nis dominice Abillesimo quadringentesimo q̄nquagesimono-
 to. xij. kl. Septēbus. Pontificat⁹ nostri Anno primo.

Q transumptis alicuius episcopalis si-
 mul et abbatialis curie sigillis munitis/
 ac duorum seu plurium legaliū notario-
 rum subscriptionibus et signis subscrip-
 tis omnimoda fides sicut originalibus
 litteris adhībeat.

Ius Ep̄s seruus seruorū dei. Di-
 lectis filiis abbati t̄ cōuentui
 monasterij cisterciēn Labiloneñ dioceſ.
 Salutē t̄ aplīcam benedictionē. Solet
 aplīce sedis copiosa benignitas honeste
 votis poscentiū benigne annuere t̄ p eo
 rū ac monasteriorū in quib⁹ diuinis ob-
 sequiūs mancipati sunt indēnitati⁹ sa-
 lubrit̄ puidere. Sane p parte vestra no-
 bis nuper exhibita petitio cōtinebat/ q̄
 licet vobis ac p̄fato t̄ alijs monasterijs vestri ordinis q̄ plura
 priuilegia/ exemptiōes/ libertates/ imunitates/ t̄ indulcta fue-
 rint ab aplīca sede pcessa puit in diuersis litteris aplīcis desup
 cōfectis que in archiuo eiusdē monasterij ad ppterū rei memo-
 riā cōseruant̄ plenius cōtinet. Quia tñ sepe cōtingit q̄ ppter
 emergentiū negociorū oportunitates t̄ causas/ t̄ alias p̄trouer-
 sias que sup bonis dicti ordinis sepi⁹ oriunt̄ ipsaq̄ līsq̄ teno-
 res ad Romanā curiā t̄ alia remotissima loca in diuersis iudi-
 cijs vos exhibere oportet/ vos istat̄is tēporis maliciā viarūq̄
 discrimina t̄ locorū distantiū nō īmerito formidantes līas t̄ p-
 uilegia hmōi ad loca remota deferre p̄timescitis quo sit vt ex
 hoc vestra t̄ monasteriorū eorūdē iura depereant/ t̄ edq̄ bona
 multipliciter dissipent in nō in odicū vestrū t̄ monasteriorū eo
 rundē p̄iudiciū t̄ grauamen. Quare p parte vestra nobis fuit
 hūiliter supplicatū/ vt indēnitati vestre sup his oportune pui-
 dere paterna diligētia curaremus. Nos itaq̄ hmōi supplicatio-
 nibus inclinati/ auct̄e aplīca tenore p̄sentiū decernim⁹/ ac vo-
 bis pariter indulgem⁹ q̄ transumptis alicui⁹ ep̄alis simul t̄ ab-
 batialis curie sigillis munitis/ ac duorū seu pluriū legaliū no-
 toriorū subscriptionib⁹ t̄ signis subscriptis t̄ subsignatis om-
 nimoda fides adhibeat/ eisq; in iudicio t̄ extra/ ac vbiq; fu-
 erint exhibita vel pducta pinde stetur/ ipsaq̄ trāsumpta oīmo-
 dā rei seu facti certitudinē faciat/ t̄ illud idē robur obtineat in
 oībus t̄ p̄ oīa/ ac si ip̄a originalia priuilegia/ seu litttere foret ex-
 bibita vel ostensa. Nulli ḡ oīno boīm liceat hanc paginā no-

stre cōstitutionis et indulti infringere/ vel ei ausu temerario cōtraire. Si quis aut̄ hoc attēptare p̄sumperit/ indignationē oīpotentis dei/ac bēatorū Petri et Pauli ap̄lorum ei⁹ se nouerit incursum. Datū Rome apud sanctū Petrū/ Anno incarnationis dñi ce AB.cccc.lxij.ij.kl. Julij. P̄tificatus nři Anno quinto.

Confirmationē Clemētine a domino Pio papa.ij. vide ante Clemens papa.iiij.

Confirmationē Benedictine a domino Pio papa.ij. vide ante Benedictus papa.xij.

Prīilegiū dñi Sixti pape.iiij.

Q̄ omnes ordinis p̄sonae cuiuslibet sexus et cōditiōis/ ac etiā donati/ familiares iconomi/ et p̄curatores possūt in mortis articulo/ cū salutari penitētia absolui ab omnib⁹ et singulis excōis/suspen⁹/ et interdicti/ et alijs sentētij censuris et penis ecclasiasticis. Necnō ab oībus criminib⁹/ excessib⁹/delictis/ et peccatis quibuscūq; etiā sancte sedi reseruatis/plenariā absolutionē et remissionē/ ac sanctissimū iubileū/ sive omnes indulgētias quas tēpore iubilei Rome existentes visitantes ecclasiā ad hoc deputatas cōsequunt̄ recipere Et q̄ si mors inde nō sequat̄ poterit bec gratia seu indulgētia cotiens quotiēs